Красноярский край

г. Зеленогорск

Муниципальное унитарное предприятие

Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
Протокол № 2
заседания комиссии по закупкам

от 03 декабря  2014 г.

Время: 09 часов 00 минут
Место: кабинет директора МУП ТРК «Зеленогорск»

Ведется аудиозапись вскрытия конвертов.
Присутствовали:
Директор Алексей Николаевич Гантимуров  – председатель комиссии;

Главный бухгалтер Ирина Васильевна Кочкина – секретарь комиссии;

Главный инженер Сергей Георгиевич Бувайлик  - член комиссии.
а так же  представитель ООО «Эксперт» Моисеев В.А. (на вскрытии конвертов)
Повестка дня.
Рассмотрение ЗАПРОСА ЦЕНЫ № 01-14-ЗЦ от 11 ноября 2014 года  на право заключения Договора автомобильного обслуживания нужд МУП ТРК «Зеленогорск» по перевозке дежурных смен радиотелевизионного передающего центра в 2015 году

Поступило заявок: 2
Состояние конвертов: удовлетворительное, без повреждений.

	№

заявки
	Дата

поступления
	Наименование

участника

закупки
	ИНН

КПП
	ОГРН
	Наличие

описи,

замечания по оформлению заявки
	Замечания по комплектации заявки и содержанию документов
	Почтовый

адрес,

     телефон
	Предложение

участника

	1
	01.12.2014
16ч 04 мин
	Общество с ограниченной ответственностью  «Алан»
(ООО «Алан»)
	2453006710.
245301001
	1022401484335
	Замечаний нет
	Замечаний нет
	г. Зеленогорск
ул. Заводская, д.10, кв.31

т. 4-44-44
	417 560 рублей или 572 рубля за одну поездку туда и обратно

	2
	02.12.2014

8ч 45 мин
	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт»
(ООО «Эксперт»)
	2453018313.

245301001
	1142448000298
	Документы, входящие в состав заявки, не прошиты и не пронумерованы
	1. Не представлена копия регистрационного удостоверения транспортного средства.
2. В нарушении п.12 раздела 2 закупочной документации предложена услуга с использованием автомобиля, не являющимся легковым.
3. Представленный автомобиль не принадлежит ООО «Эксперт»,  нет договора его аренды
	г. Зеленогорск

ул. Мира, д.69, кв.3

т. 3-53-13
	345 000 рублей или 472 рубля за одну поездку туда и обратно

Решили
1. Допустить к участию в запросе цены и признать участником запроса цены  ООО «Алан».

Голосование:

«ЗА» -  3 члена комиссии по закупкам;

«ПРОТИВ» - 0 членов комиссии по закупкам.

2. Заключить Договор автомобильного обслуживания нужд МУП ТРК «Зеленогорск» по перевозке дежурных смен радиотелевизионного передающего центра в 2015 году с единственным оставшимся участником запроса цены  ООО «Алан».

Голосование:

«ЗА» -  3 члена комиссии по закупкам;

«ПРОТИВ» - 0 членов комиссии по закупкам.

Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте  и сайте МУП ТРК «Зеленогорск» в течение 3-х рабочих дней после подписания.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты  подведения итогов.

Подписи членов комиссии:
А.Н. Гантимуров  _____________________

И.В. Кочкина       ______________________

С.Г. Бувайлик      ______________________